
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ 
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З
19.10.2020 № 459

Об утверждении Правил приёма 
обучающихся в муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 
в новой редакции.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приёма 
граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением 
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации 
от 29 декабря 2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 
«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям организации обучения 
в общеобразовательных учреждениях», постановлением Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.08.2013 № 303-п
«О порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 
переводе государственные и муниципальные образовательные организации 
для получения основного общего и среднего общего образования 
с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения», муниципальными правовыми актами города 
Урай, Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 4, протоколом № 3 
от 15.10.2020 заседания Управляющего совета школы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Правила приёма обучающихся в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 
(далее -  школа) в новой редакции (приложение).

2. Администрации школы обеспечить приём обучающихся в соответствии с 
вышеуказанными правилами.



3. Снять с контроля приказы: от 19.02.2018 № 82 «Об утверждении Правил 
приёма обучающихся в новой редакции», от 23.01.2020 № 41 «О внесении 
изменений в приказ «Об утверждении Правил приёма обучающихся в МБОУ 
СОШ №4 в новой редакции».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Н.С.Г еркушкевич

Подготовил: Курбачева JI..B.
Исполнил: Беломоина Н.В.
Раздать: дело, зам УВР




